平成○年○月○日

モデルブロックの課長 各位

○○課長

モデルブロックの専門研修及び一般研修の開催について（通知）

 「ＡＫＦ」の導入に当たり，下記のとおりモデルブロックの職員を対象とした専門研修

及び一般研修を開催します。

 ついては，所属するすべての職員が出席できるよう御配慮をお願いします。

記

１ 専門研修

 （１） 開催日時 平成○年○月○日（○）午前 時開始（１日研修）

 （２） 開催場所 市役所大会議室

 （３） 対象職員 ファイル責任者，ファイル担当者並びに課長補佐及び係長

２ 一般研修

 （１） 開催日時 午前の部 平成○年○月○日（○）午前○月○分開始（半日研修）

          午後の部 平成○年○月○日（○）午後○時○分開始（半日研修）

 （２） 開催場所 市役所大会議室

 （３） 対象職員 専門研修を受けない職員

３ その他

 （１） この研修は，「ＡＫＦ」の導入を円滑に行うための重要なものです。すべての

職員が，出席してください。

 （２） 一般研修は，事務に支障が生じないよう調整の上，午前又は午後の部のいずれ

かで受けてください。

 （３） ファイル責任者は，○月○日（○）までに出席予定者の名簿を提出してください。

担  当 行政課文書係

内線番号 ○○○，○○○